様式第１号（第４条関係）

令和　　年　 月 　日

天栄村長 　　様

住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

[bookmark: _Hlk24718577][bookmark: __DdeLink__416_1805293607]天栄村「はぴ福なび会員登録」補助金交付申請書兼請求書

天栄村「はぴ福なび会員登録」補助金を交付されますよう、天栄村「はぴ福なび会員登
録」補助金交付要綱第４条の規定により申請を兼ねて請求します。

１．交付申請額　　　金５，０００円

２．初回登録日　　　令和　　年　　月　　日

３．会員ＩＤ

４．振込口座
	金融機関名
	銀行・農協
信用金庫
	本店・支店
支所・出張所

	預金種別
	当座　・　普通

	口座番号

	口座名義人
（カタカナ）

※振込口座は、申請者本人名義に限る。

５．添付書類
（１） 入会登録料納入後の領収書の写し
（２） 村税等の滞納がないことを確認するための完納確認同意書

６．調査同意書
私は、天栄村「はぴ福なび会員登録」補助金の交付申請に関し、ふくしま結婚・
子育て応援センターの登録状況に関する調査を受けることに同意します。

申請者 　　　　　　　　　　　　　　　　㊞